
UCHWAŁA NR XXXII/214/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminnym 
Przedszkolu Publicznym wchodzącym w skład Gminnego Zespołu Szkół w Skarbimierzu-Osiedle. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1. pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. Nr 594) oraz art. 14 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wysokości 0 zł za każdą godzinę zajęć 
ponad podstawy programowej wychowania przedszkolnego, w ramach ustalonych godzin pracy przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr V/26/2011 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 25 lutego 2011r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia Gminnego Zespołu Przedszkoli Publicznych w Skarbimierzu Osiedle. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Marek Kołodziej

Id: EPONK-IFQXX-KDPDG-HTHZK-WYCQF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




